PROC: 50t2025
FOLHA:
RUBRICA: .r,

PREFEITUFA MUI{ICIPAI DE SÃO BERNARDO
ESTADO DO MARANHÃO

Cl{PJ: 06.125.389/0001-88

AUTORIZAçÃO PARA INICIAR PROCESSO UCITATÓRIO

Ilmo Sra.
ADILA CRISTINA DOS REIS PEREIRA

Presidente da comissão permanente de Licitação - CPL

Local,

Senhora Presidente da CPL,

Venho atra'rés desta autorizar a Vossa Senhoria a iniciar o

competente Processo LicitatSrio, na modalidade -determinada
pela Legislação em

vigor, tendo em vista a necessidade de contratação de empresa especializada para

"Cin[ratação de empresa especializada para execução dos serviços de Reforma e

Ampliação do campo de Futebol no município de São Bernardo/MA. RECURSO

rrrirúr_ _ MrNrsrÉRro.DA CTDADANT4 N. lnNg. DA pRoposrA: 0t3782/2020,
FIRMADO COM O MUNICiPIC) DE SAO BERNARDO/MA

QueSejafeitoemconformidadeComodispostonaLeiFederalno14,l33
de 21 de a-bril de 2021 e dernais normas pertinentes à espécie'

Paratantofaz-senecessáriosaindicaçãodasuficiênciadedotação
Orçamentária.

Atenciosamente,

São Bernardo - MA, 10 de setembro de 2025

,,....,'.1'','.-;';.'.:;;,.'t".-..-1"'..1.'Á : " " " " " " " " " " " " "'
, Ronaldo de Oliveira Sousa

Gestor da Administração

*
t